[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
1.
От « 23 »    октября    2023 г.                                         	                 	      № 136/120

0.  Об  утверждении перечня имущества
0.  принимаемого из государственной
 собственности Волгоградской области
 в муниципальную собственность Фроловского
муниципального района Волгоградской области
0.
 	Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Найдержина А.Ю., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным  Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

	1.   Утвердить перечень имущества, предлагаемого из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
           2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                     Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                           муниципального района
____________М.Е. Алеулова                                           ___________В.С. Шкарупелов

Приложение  к   решению
					  	                Фроловской районной Думы
          от «23» октября 2023г. № 136/120

Перечень  имущества
принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района  Волгоградской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, идентификационный номер (ИНН)
	Наименование имущества
	Количество
	Адрес места нахождения имущества
	Номер договора, дата
	Инвентарный номер

Балансовая стоимость
(руб).

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования "Волгоградская государственная академия последипломного образования"
	400012,                          г. Волгоград              ул. Новодвинская  д.19 а, 3445008673
	Ноутбук iRU
Оникс 15Y

	3
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, п. Пригородный,
ул. Подгорная, д. 300.
[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное учреждение "Зеленовская средняя школа" Фроловского муниципального района Волгоградской области
	223/3
от 10.06.2022
	10134727929
10134727930
10134727931

64634,26

	Цифровая лаборатория по биологии  (ученическая)
	3

	223/4
от 25.08.2022
	10136008113
10136008114
10136008115

81588,83

	Цифровая лаборатория по химии  (ученическая)
	3

	10136008616
10136008617
10136008618

81588,83

	Цифровая лаборатория по физике (ученическая)
	3

	10136008366
10136008367
10136008368

81588,83

	Ученическая лаборатория по нейротехнологии
	1

	10136008063
	175019,67

	Флеш диск Kingston 64Gb
	1

	00-000000000005606

780,00

	Образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплектом датчиков
	3

	223/2
 от 25.08.2022
	10136007526
10136007527
10136007528

35844,33

	Образовательный набор по механике,  мехатронике и робототехнике
	1

	10136007720
	118260,83

	Четырехосевой учебный робот - манипулятор с модульными сменными насадками
	1

	10136007816
	324318,00

	Образовательный набор  для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов
	1

	10136007907
	179062,50

	Образовательный набор по электронике, электромеханике и микропроцессорной технике
	1

	10136008007
	118260,83

	МФУ (Pantum М6550NW)
	1

	223
 от 25.08.2022
	10134729005
	20028,91

	Ноутбук iRU
Оникс 15Y
	5
	403503, Волгоградская область,
Фроловский район, х. Большой Лычак, д. 0002
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Большелычакская средняя школа" Фроловского муниципального района Волгоградской области
	95/3
от 10.06.2022
	10134726588
10134726589
10134726590
10134726591
10134726592

64634,26

	МФУ (Pantum М6550NW)
	1

	95
от 25.08.2022
	10134729089
	20028,91

[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK67][bookmark: OLE_LINK68][bookmark: OLE_LINK73][bookmark: OLE_LINK74][bookmark: OLE_LINK79][bookmark: OLE_LINK82][bookmark: OLE_LINK83][bookmark: OLE_LINK86][bookmark: OLE_LINK87][bookmark: OLE_LINK92]

image1.emf